FARMACIE
COMUNALI
PERUGIA

PERUGIA, li 2 3} ﬁAG 2024

PROT.N. 4/, 7.

SELEZIONE PER LA FORMZIONE DI UNA GRADUATORIA PER EVENTUALI
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO PIENO O PARZIALE DI “FARMACISTA
COLLABORATORE” — LIVELLO 1° - CCNL A.S.SO. FARM

ESITO SELEZIONE

Dr.|COGNOME NOME TITOLI PROVA PRATICA |PROVA ORALE |TOTALE

92,50
91,50
90,50
85,00
84,00
82,50
80,50
75,00
74,50
16,50

45,00
45,00
45,00
41,50
40,00
37,50
36,50
32,50
40,00

5,00

40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
30,00

9,00

7,50
6,50
5,50
3,50
4,00
5,00
4,00
2,50
4,50
2,50

Dr.|FERRACCHIATO SIMONA
Dr.|PARRETTI ANNALISA
Dr.|CRUZZOLIN CHIARALUNA
Dr.[SPARANO FILIPPO
Dr.|BUCCERI MICHELE
Dr.|CARBONE JACOPO
Dr.[ERCOLI CHRISTIAN
Dr.|CARBONELLA FRANCESCA
Dr.|MANSI FRANCESCO
Dr.[COVIELLO MARIA FELICIA

Dr.|BEHNAM MASOUD
Dr. |SCRIBANO MARTA
Dr.|BRANDO DILETTA

5,50
6,50
5,50

40,00 |ASSENTE
30,00|RINUNCIA
40,00 |ASSENTE

ESCLUSO
ESCLUSA
ESCLUSA

Sede AFAS

Via F. Filzi, 16/

06128 Perugia

Tel, 075.505.85.08

Fax 075.500.59.82
afasGafas.it

www afas.it

C.F. e P.IVA 02184880546

Magazzino / Ufficio Acquisti
Tel. 075.505.48.60

FARMACIA N°1 - Pallotta
Via della Pallotta Sfo
06126 Perugia

Tel. 075.583.78.00

FARMACIA N°2 - San Sisto
Via Pergolesi 6/h

06132 Perugia

Tel 075528.00.48

FARMACIA N°3 - P.San Giovanni
Via dellz Scuola 94

06135 Perugia

Tel 075.599.00.688

FARMACIA N° - San Marco
Str. San Marco-Cenerente 83/h
08131 Perugia

Tel, 075.440.20

FARMACIA N°5 - Madonna Alta
Via Fabio Filzi 6

06128 Perugia

Tel 075.505.42.73

FARMACIA N°6 - Monteluce
Via Eugubinal

06122 Perugia

Tel. 07557219.88

FARMACIA N°7 - Montegrillo
Via Aldo Moro 11

06125 Perugia

Tel. 075.584.75.00

FARMACIAN®8 - Emisfero Settevalli
Via Fiesole 1

06129 Parugia

Tel. 075.505.42.47

FARMACIA N°9 - Villa Pitignano
Strada P. Felcino-P. Pattoli 24/¢/3
06134 Perugia

Tel. 075591.73.34

FARMACIA N°10 - 5an Feliciano
Via dei Canottieri 5

06063 Magione

Tel. 075.847.60.26

FARMACIA N°T1 - Todi

Via Circonvallazione Orvietana Est 7
05059 Tedi

Tel. 075.89.42.707

FARMACIA N°12 - Pila
Strada Settevalli 925
06132 Perugia

Tel. 075.514.96.43

FARMACIA N13 - Olmo

Strada Trasimeno Ovest 159/2/18
06132 Perugia

Tel. 075.517.57.48

FARMACIA N°14 - Citta della Pieve
Via Garibaldi 87

06062 Citta della Pieve

Tel 0578.298.046

PARAFARMACIA SANITARIA
ORTOPEDICA - Apogeo

Yia Pietro Cestellini, 3

06135 Ponte San Giovanni

Tal 0759598577



